
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830635

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchodního objektu, 5886 m?,
Plzeň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887170 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město),
Přeštická

Pronájem obchodního objektu, 5886 m?, Plzeň

5886 m2 užitné plochy a provozní pozemek o výměře 4167 m2 

Pronájem celého areálu, který se nachází nedaleko centra města
Plzně, roh ulice U Trati a Přeštická. 
V areálu  se nachází dvě budovy o užitné ploše 5886 m2, dále
4167 parkovacích či manipulačních ploch. Areál může sloužit jak k
výrobě, skladování či službám. 
Celkový objekt je určený k rekonstrukci. 
K nájemnému se hradí energie a služby dle spotřeby. 

Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 480 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830635

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 100

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 5886

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

<![CDATA[ Hrouda ]]>

<![CDATA[ Tomáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


